Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_2Р,:0£-.г02£ № _ _ 4 8 _ _
р.п. Горьковское

О создании согласительной комиссии
по урегулированию разногласий, послуживших основанием

для подготовки заключения о несогласии с проектом
внесения изменений в генеральный план

Октябрьского сельского поселения и с проектом генерального плана
Лежанского сельского поселения Горьковского

муниципального района Омской области

В соответствие с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ (в редакции 02.08.2019
г.), Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом . Министерства экономического развития
Российской Федерации от 21.07.2016 г. № 460 «Об утверждении порядка
согласования проектов документов территориального планирования
муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной
комиссии при согласовании проектов документов территориального
планирования», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального
района Омской области, постановляю:

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию
разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о
несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план
Октябрьского сельского поселения и с генеральным планом Лежанского
сельского поселения Горьковского муниципального района Омской
области (далее -  Согласительная комиссия).

2. Утвердить Положение о Согласительной комиссии согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав Согласительной комиссии согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Установить, что вопросы организации и деятельности
Согласительной комиссии, не урегулированные Положением о
Согласительной комиссии согласно положению № 1 к настоящему
постановлению, регулируются Приказом Министерства экономического
развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении
порядка согласования проектов документов территориального
планирования муниципальных образований, состава и порядка работы

согласительной комиссии при согласовании проектов документов
территориального планирования».

5. Управлению строительства и ЖКХ Администрации
Горьковского муниципального района Омской области разместить
настоящее постановление на официальном сайте Горьковского
муниципального района Омской области в сети «Интернет» и
обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского
муниципального района Омской области, расположенном по адресу:
Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Г лава муниципального .района М.Ю. Болтрик